
Od: info elektosark.sk
Komu: Záchová Veronika
Předmět: Re: FW: Cenová poptávka MN24028
Datum: pátek 11. února 2022 7:48:25
Přílohy: image001.jpg

image002.jpg
image003.jpg
image004.jpg

Dobrý deň pani Zachová
nižšie posielam cenovú ponuku. Ponuka je v EURACH a prepočítaná kurzom na CZK
-24,3
1) 1757820-1- MOQ-1ks – 4eur-97,2CZK 30 ks
2) 1218267-1 – MOQ-1ks – 3,1eur - 75,33CZK 300 ks
3) 1-2308319-1 – MOQ-1ks – 16,eur - 388,8CZK 25 ks
4) 1757819-7 – MOQ-75ks – 25eur - 607,5CZK 10 ks
5) 1757820-2 – MOQ-250ks – 8,5eur- 206,55 10 ks
6) 1-2308321-1 – MOQ-50ks – 16eur - 388,8CZK 10 ks
7) 1-2308349-1 – MOQ-50ks – 3,25eur - 78,95CZK 30 ks
8) 2-2308350-9 – MOQ-50ks – 1,95eur - 47,38CZK 30 ks

S pozdravom Pavol Šarišský

st 9. 2. 2022 o 11:43 Záchová Veronika <Veronika.Zachova@eli-beams.eu> napísal(a):

Dobrý den,

zasílám znovu žádost o cenovou nabídku. 

Předem děkuji

Veronika Záchová

Best Regards / S pozdravem

Veronika Záchová

Procurement specialist

mailto:info@elektrosark.sk
mailto:Veronika.Zachova@eli-beams.eu
mailto:Veronika.Zachova@eli-beams.eu






ELI Beamlines Czech Republic

E-mail: veronika.zachova@eli-beams.eu

Mobil: +420 702 282 323

www.eli-beams.eu

Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v.v.i.

Eli-beams.eu

Za Radnicí 835

252 41  Dolní Břežany

From: Záchová Veronika 
Sent: Friday, February 4, 2022 11:03 AM
To: 'info elektosark.sk' <info@elektrosark.sk>
Subject: Cenová poptávka MN24028

Dobrý den,

poprosila bych Vás o zaslání cenové nabídky na zboží viz. seznam níže do dvou
pracovních dnů. Připojte, prosím, také cenu dopravy na náš sklad: ELI Beamlines,
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany. Prosím také o případný termín dodání.

Položka
- název Množství MJ

1)
1757820-
1

30 ks

2) 1218267-1 300 ks

3) 1-2308319-
1

25 ks

4) 1757819-7 10 ks

5) 1757820-2 10 ks

6) 1-2308321-
1

10 ks

7) 1-2308349- 30 ks

mailto:veronika.zachova@eli-beams.eu
http://www.eli-beams.eu/
http://elektosark.sk/
mailto:info@elektrosark.sk


1

8) 2-2308350-
9

30 ks

 

Jelikož spadáme pod Fyzikální ústav akademie věd, nemůžeme objednávat přímo
přes e-shop, ale přes mailovou komunikaci.

Dále bych Vás chtěla poprosit o možnost platit fakturou se splatností nejméně 21 dní
po doručení kvůli našemu dlouhému schvalovacímu procesu.

 

Kupující jako veřejný zadavatel má zájem na tom, aby plnění ze strany prodávajícího
naplňovalo zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného
zadávání a inovací.

 

Prodávající se podáním nabídky zavazuje, že v případě, kdy kupující plnění objedná,
bude:

- dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně,
předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami,
placené přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, a to vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle uzavřené smlouvy
podílejí a to bez ohledu na to, zda bude předmět plnění prováděn prodávajícím či jeho
poddodavatelem;

- postupovat způsobem, který je co nejšetrnější k životnímu prostředí a nakládat s
odpady v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a ostatními právními
předpisy chránící životní prostředí, zejména je povinen při plnění předcházet vzniku
odpadu, omezovat jeho množství a nebezpečné vlastnosti;

- postupovat způsobem, který je inovativní, pokud je to vzhledem k okolnostem daného
případu možné.

 

Děkuji a přeji krásný den

Veronika Záchová

 

Best Regards / S pozdravem

 

Veronika Záchová

Procurement specialist



 

    

ELI Beamlines Czech Republic

 

E-mail: veronika.zachova@eli-beams.eu

Mobil: +420 702 282 323

www.eli-beams.eu

 

Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v.v.i.

Eli-beams.eu

Za Radnicí 835

252 41  Dolní Břežany

 

-- 
Ďakujem / Thank you
S pozdravom / Best Regards

Pavol Šarišský
www.elektrosark.sk
email: info@elektrosark.sk
          
+ 421 915 964 688

mailto:veronika.zachova@eli-beams.eu
http://www.eli-beams.eu/
http://www.elektrosark.sk/
mailto:info@elektrosark.sk

